公示说明
为进一步提升片区城市形态，完善

片区配套，推进城市更新（“三旧”改造）

推进进程，佛山市自然资源局禅城分局

联合张槎街道办事处组织开展了《佛山

市中心城区控制性详细规划整合规划

（一期）》CC-C-01-03单元控规修编暨

《禅城区张槎街道古灶村旧村居连片改

造城市更新单元规划》规划编制工作。

主要调整内容：

本单元规划充分衔接市府办关于印

发佛山市工业用地红线划定通知的相关

要求，落实单元范围内同济路西延工程

线位的基础上，进一步结合古灶村旧村

连片改造，优化片区用地布局和公共服

务设施的完善，促进片区产业升级改造。

根据《佛山市控制性详细规划制度

改革与创新成果》中的相关编制程序，

现将该单元规划主要内容进行社会公示，

向社会及利害关系人广泛征询意见。

附注：

该图仅为示意图，调整后方案以政

府最终审批为准。

调整前图则

 《佛山市中心城区控制性详细规划整合规划（一期）》CC-C-01-03单元控规修编

暨《禅城区张槎街道古灶村旧村居连片改造城市更新单元规划》

图

例

批前公示

调整后图则 指北针 街坊示意图

拟调整地块在禅城区

位置图